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 پاتک حزب اله به 
جنایت صهیونیست ها

روز سه  شنبه هفته پیش بود که 
انفجار دستگاه های ارتباطی پیجر 
در سراسر لبنان جان بسیاری از 
شهروندان  را گرفت و عده زیادی 
را زخمی کرد. علاوه بر این، موج 
دیگری از انفجار دستگاه های 
ارتباطی متعلق به حزب اله لبنان 
در روز چهارشنبه گزارش شد که 
در آن  دستگاه های واکی تاکی ژاپنی 
)بیسیم( و تجهیزات خورشیدی در 
چندین بخش از لبنان منفجر شدند 
. پس از  این انفجارها حزب اله لبنان 
در بیانیه ای با اعلام  اینکه دستگاه 
اطلاعاتی رژیم صهیونیستی پشت 
این انفجارها قرار داشته است  خاطر 
نشان کرد رژیم اشغالگر به خاطر این 
جنایت تاوان سختی خواهد داد. اما 
اکنون سوال این است که در چند روز 
گذشته پاسخ لبنان به این حملات 

درچه ابعادی بوده است؟ 
حسن  سید  سخنرانی 
نصرالله و تاکید بر 

معادلات پابرجای لبنان
به نظر می رسد تل آویو با حمله 
اخیر خود به دنبال تحریک حزب الله 
برای پاسخ شتاب زده ای است که 
منجر به جنگی بزرگ شود؛ زیرا 
صهیونیست ها به خوبی می دانند، 
کاری که انجام دادند جنایت بزرگی 
است که حزب اله هرگز از آن چشم 
پوشی نمی کند اما شواهد نشان 
می دهد حزب اله تصمیم گرفته 
پاسخ به این جنایت دشمن را به 
روش خودش بدهد. اینکه سید 
حسن نصراله بلافاصله بعد از این 
جنایت اقدام به سخنرانی کرد، در 
درجه نخست، هدف اولیه دشمن 
یعنی جنگ روانی و ایجاد نگرانی 
در صفوف مقاومت و همچنین 
تحریک مردم لبنان علیه حزب اله، 
با هدف جدا کردن جبهه جنوب 
لبنان از غزه و توقف عملیات های 
حزب اله ضد رژیم صهیونیستی 
را ناکام گذاشت. سخنرانی قاطع 
نصراله که در عین حال آرامش خود 
را حفظ کرده بود، همانند همیشه 
موجب تقویت روحیه مردم لبنان، 
کل مقاومت و حامیان آن درمنطقه 
شد و درعین حال به همه اطمینان 
داد که اسرائیل پاسخ مناسبی به 
خاطر این جنایات خود دریافت 
خواهد کرد ضمن اینکه به صراحت 
بیان کرد که تا زمانی که حملات 
علیه غزه و کرانه باختری ادامه دارد، 
حزب اله ازحمایت مردم بی دفاع 
فلسطین خودداری نخواهند کرد. 
البته این به معنای آن نیست که 
نصراله می خواست میزان خطرناک 
بودن جنایت ترور سایبری رژیم 
اشغالگر را کم اهمیت جلوه دهد؛ 
بلکه می خواست ابتدا اهداف 
صهیونیست ها از این جنایت را ناکام 
بگذارد و سپس به تحولات آینده 
پرداخت. به ویژه اینکه دبیرکل 
حزب اله تاکید کرد، مقاومت 
اسلامی لبنان تحقیقات لازم را 
درباره اتفاقی که افتاده انجام خواهد 
داد و کمیته های تحقیقاتی متعددی 
برای بررسی همه سناریوها تشکیل 

خواهد شد تا به نتایج دقیقی برسد.
پاسخ های نظامی 
مقطعی به حملات 

اسرائیل 
بلافاصله بعد از انفجارها پیچرها، 
حزب اله لبنان از حمله به چند 
پایگاه جاسوسی و رصد رژیم 
صهیونیستی در واکنش به حملات 
سایبری رژیم صهیونیستی به 
لبنان خبر داد. درمقابل  اسرائیل 
روز جمعه در یک حمله هوایی به 
بیروت، یک فرمانده ارشد حزب اله و 

دیگر شخصیت های ارشد ...
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امروز نیازمند تشکیل امت اسلامی هستیم
رهبر انقلاب اسلامی تاکید کردند: اگر به مدت 10 سال مطبوعات جهان اسلام درباره اتحاد اسلامی مقاله بنویسند، شاعران شعر بگویند، استادان دانشگاه تحلیل، 

و عالمان دینی حکم صادر کنند، بدون تردید وضع بکلی عوض می شود و با بیداری ملت ها، دولت ها نیز ناچار به حرکت در مسیر خواست آنها می شوند.

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و میهمانان کنفرانس وحدت؛
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 مدت زمانی زیادی از حملات تروریستی گسترده رژیم 
اشغالگر قدس به لبنان نمی گذرد. حملاتی که در قالب 
آن ها شاهد انفجار پیجرها، بیسیم ها، و دیگر وسایل 
الکترونیکی نظیر لپ تاپ ها و حتی پنل های خورشیدیِ 
تولیدی برق بوده ایم. حملاتی که با ابراز محکومیت نهادها 
و چهره های برجسته بین المللی نیز رو به رو شده اند و 
این مساله مورد تاکید قرار گرفته که اسرائیل نباید افراد 
غیرنظامی را به این شیوه هدف قرار دهد. با این همه، 
رژیم صهیونیستی و به طور خاص شخصِ نخست وزیر 
این رژیم بنیامین نتانیاهو سعی داشته اند ژست پیروزی 
بگیرند و اینطور وانمود کنند که خیلی زود قادر خواهند 
بود به حملات حزب اله لبنان به شمال اراضی اشغالی 
خاتمه دهند. ادعایی که در روزهای گذشته با حملات 
کوبنده حزب اله به مناطق مختلف فلسطین اشغالی 
و تلفات صهیونیست ها در این رابطه، رنگ باخت و این 
مساله را اثبات کرد که نتانیاهو و مجموعه صهیونیست ها 
قادر نیستند با اقدامات جنایتکارانه و تروریستی، اهداف 
و منافع خود را به ضرر حزب اله و ملت لبنان به پیش 
برند. با این همه، یکی از نکات جالب و قابل توجه در 
مورد حملات تروریستی اخیر صهیونیست ها به لبنان 
این بوده که گویی رژیم اشغالگر قدس در حال مواجهه 
با نتایج معکوس حملات خود است. به نحوی که پس از 
این حملات شاهد بوده ایم که انسجام ملی در لبنان جهت 
مقابله با رژیم صهیونیستی چندین برابر افزایش یافته و 
اکنون طیف های مختلف اجتماعی در لبنان بیش از پیش 
اسرائیل را دشمن کلیت لبنان و نه فقط یک قشر خاص 
یعنی شیعیان و حزب اله لبنان ارزیابی می کنند. در این 
رابطه، شاهد بوده ایم که در برخی مناطق جنوبی لبنان، 
مردم این کشور با سنگ به خودروهای زرهی نیروهای 
یونیفل که به زعم لبنانی ها صرفا به نفع اسرائیل دست به 

جاسوسی می زنند، حمله کرده اند. دولت لبنان هم اعلام 
کرده که ارتش این کشور دوشادوش حزب اله در برابر 
هرگونه تجاوز اسرائیل به خاک لبنان خواهد ایستاد. البته 
که اسرائیل در طی یک سال اخیر که از جنگ غزه می گذرد 
نیز در سطحی کلان، خود را با سرعت به واسطه تحرکات 
و عملکردش به موقعیت سقوط نزدیک کرده است. 
موضوعی که در قالب نظرسنجی های مختلف در جهان 
عرب و تغییر نگرش افکار عمومی ملت های عربی و تاکید 
آن ها بر ضرورت برخورد سخت با رژیم اشغالگر قدس و 
کنار گذاشتن رویکردهای سازشکارانه در رابطه با این رژیم 
قابل مشاهده است. نمود عینی این رویکرد ملت های عربی 
را می توان در نطرسنجی های اخیر نهاد موسوم به مرکز 
افکارسنجی عربی مشاهده کنیم. اکنون، لبنان در مواجهه 
با عملیات های جنایتکارانه اخیر صهیونیست ها بیش از 
هر زمان دیگری در تقابل با رژیم اشغالگر قدسی متحد 
و بسیج شده و این مساله خود به یک دردسر بزرگ برای 
صهیونیست ها تبدیل شده است. در عین حال، جریان 
مقاومت لبنان نیز انگیزه های به مراتب گسترده تری پیدا 
کرده تا خواب های نتانیاهو را آشفته کند و بار دیگر وی 
را از چاله به چاه بیندازد. حداقل تاکنون هر موقع نتانیاهو 
ادعایی را علیه حزب الله مطرح کرده، نتایج عکس گرفته 
 و حجم بحران هایش به نسبت قبل بیشتر و بیشتر 

شده اند. 

بورس تابستان را سبز پوش به پایان رسانید

بازسازی و مرمت ۱۴۷ مدرسه در استان قزوین

تساوی و برد سرخابی ها 

بورس با همه ابهام ها خندان به استقبال پاییز رفت؛

رئیس سازمان بسیج سازندگی استان قزوین:

  naslefardaonline                                                       @naslfarda  

نسل فردا گزارش می دهد؛

نتیجه معکوس اسرائیل از حملات تروریستی به لبنان
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 رژیم صهیونیستی را سر جای خود می نشانیم رژیم صهیونیستی را سر جای خود می نشانیم
رئیس جمهور در مراسم رژه نیروهای مسلح:

قصه ها ما را به اعماق دریاها، بالای ابرها، درون غارها و حتی دنیای 
خوراکی ها می برند. شاید تصور کنید این داستان ها صرفاً تخیلی 
هستند و دری به دنیای خیالات را بر روی ما باز کرده اند، اما اینگونه 
نیست. کتاب شور عشق اثر آیدا فاضل زاده ما را با مفاهیمی همچون 
تلاش برای آزادی و خودسازی مواجه می کند. این کتاب به ما کمک 
می کند تا خود را بهتر بشناسیم و راه سعادت را بیابیم.این  کتاب را 
انتشارات  متخصصان به قیمت 36 هزار تومان منتشر کرده است. 
بخرید، بخوانید و لذت ببرید.

پیشنهاد روز
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فرهنگ

 آریا عظیمی نژاد
 آهنگساز »کوچه سیمین« 

شد

اسرائیل به هدف افزایش 
تنش و جنگ نخواهد 

25رسید

 ستاره مشهور 
والیبال هم تیمی جدید 

4خانزاده

ورزشسیاست

رئیس جمهور در مراسم رژه نیروهای مسلح با بیان اینکه ارتش و نیروهای مسلح ما باعث امنیت ایران بزرگ هستند،گفت: رژیم صهیونیستی را سر جای خود 
می نشانیم.دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران صبح روز شنبه در مراسم رژه نیروهای مسلح که به مناسبت گرامیداشت چهل و چهارمین 
هفته دفاع مقدس و در جوار مرقد مطهر امام خمینی )ره( بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی در تهران برگزار شد،گفت:  وحدت نیروهای نظامی، مردمی و همه مردم 
عزیز ایران اسلامی بود که توانست تجاوز ناجوانمردانه ای را که توسط کشورهای استعمارگر برای نابودی ایران و انقلاب اسلامی طراحی شده بود، خنثی کرده 
و به ناامیدی بکشاند. رئیس جمهور با تجلیل از 8 سال فداکاری نیروهای مسلح، نیروهای مردمی و همه مردم ایران در سرتاسر کشور که امید دشمن به نابودی 
انقلاب اسلامی را ناامید کرد، افزود: ارتش و نیروهای مسلح ما، همان طور که مولای متقیان حضرت علی )ع( فرموده اند، زینت و عزت سرزمین و باعث امنیت 
ایران بزرگ هستند؛در دفاع مقدس همه نیروهای مسلح زمینی، دریایی و هوایی ما و همه کسانی که می توانستند از کشور و انقلاب دفاع کنند به میدان آمدند تا 
برای اولین بار در یک جنگ علیه این سرزمین، اجازه ندهیم حتی یک وجب خاک کشور به دست دشمن بیفتد. دکتر پزشکیان با بیان اینکه تمام دنیای استکبار 
تلاش کرد تا نگذارند انقلاب اسلامی ملت ایران ادامه یابد، اما حضور مردم، رزمندگان، ارتش قهرمان و سپاه مقتدر ما باعث شد که با عزت از این آب و خاک دفاع 

شود، تصریح کرد: امروز قدرت دفاعی ایران اسلامی در عرصه توان دفاعی و بازدارندگی به چنان رشد و سطحی رسیده ...
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رئیس جمهور امروز به نیویورک سفر می کند

رئیس جمهور امروز برای حضور در نشست سالانه مجمع عمومی سازمان 
ملل نیویورک سفر می کند. به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان امروز؛ یکشنبه 
اول مهر 1403 در رأس هیأتی برای حضور در هفتاد و نهمین نشست مجمع 
عمومی سازمان ملل متحد به نیویورک سفر می کند.رئیس جمهور پیش از سفر 
به نیویورک ابتدا برای نواختن زنگ مدرسه ای در یافت آباد به مناسبت آغاز سال 
تحصیلی به منطقه 18 تهران می رود. تعدادی از وزرا و معاونان رئیس جمهور و برخی نمایندگان مجلس رئیس جمهور را در این 

سفر همراهی می کنند.

آغاز هفته دفاع مقد س گرامی باد

پیشنهاد روز


